
Tillsammans
ger vi tillbaka



Sparbanksstiftelsen Upland finansierar sin  
verksamhet genom utdelning på sitt ägande av  
aktier i Swedbank. Stiftelsens syfte är att lyfta fram
sparbanksidén och bidra till lokal och regional utveckling 
genom engagemang och ekonomiskt stöd.

Ett samarbete som gör skillnad
Avkastningen från aktierna kan användas till ekonomiskt stöd för projekt inom områdena 
näringsliv, utbildning, forskning, kultur och idrott. Stiftelsens och Swedbanks nära
samarbete visar på ett gemensamt samhällsengagemang och en vilja att göra skillnad!
 
Vem kan ansöka om anslag från Sparbanksstiftelsen Upland?
Det övergripande målet för de anslag som stiftelsen lämnar är att projekten ska gagna  
samhällsutvecklingen i regionen. Det kan t.ex. vara projekt inom kultur, integration, idrott,
ungdomsverksamhet, entreprenörskap och utbildning.
 
För mer information och hur man ansöker, se www.sparbanksstiftelsenupland.se

Swedbanks samhällsansvar
Samhällsengagemang har alltid spelat en central roll i bankens historia. Vi är engagerade
i sociala frågor som rör bland annat utbildning, ungdomsarbetslöshet och nyföretagande.
Ung Ekonomi och Unga Jobb är några av de initiativ vi tagit för att öka ungdomars
kunskaper i privatekonomi och för att minska ungdomsarbetslösheten.

Swedbanks och Sparbanksstiftelsen Uplands gemensamma projekt
Swedbank och Sparbanksstiftelsen Upland stöttar flera projekt tillsammans t.ex;
 
Unga Jobb –  ett initiativ startat av Swedbank 2009 och innebär att hjälpa  
arbetssökande ungdomar in i arbetslivet genom 3 månaders praktik på Swedbank  
och många andra företag i Sparbanksstiftelsen Uplands nätverk.
 
Ung Ekonomi - Föreläsningar i privatekonomi syftar till att ge gymnasie- och  
högstadieelever kunskaper för att kunna fatta kloka beslut kring sin ekonomi och  
undvika fällor här och nu samt att kunna förverkliga sina drömmar i framtiden.
 
Ung Företagsamhet (UF) - Framtidens entreprenörer finns bland de unga i  
dagens skolor och det behövs många nya företagare och företagsamma  
medarbetare för att säkra Sveriges framtida tillväxt


